a. *S. Canuti patruelis.*
b. *Ingone, avo materna Magni. Ita Joan. Magnus lib. 18, hist. Goth. cap. 13.*

c. *Adamus Premensis ex ore, ut memorat, Suenonis Esthrii, avi S. Kanuti: Ex ipsis populis Suediae, inquit, proximi ad nos habitant Gothi, qui Occidentales dicuntur, alii sunt Orientales. Verum Westergothia confinis est provinciæ Danorum, que Scania dicitur, a qua ferunt diebus septem perveniri usque ad civitatem magnam Scarane. Deinde Ostrogothia protenditur juxta mare, quod Balticum dicitur, usque ad Birkam. Joan. Magnus de hac Magni in Regem a Gothis facta electione agit cap. 16.*

d. *Is erat Ragwaldus, cxxi, Suenorum Rex, ab Ingonis paternis moribus (si ejus filius fuerit) degener, de quo videndus Joannes Olaus, qui eum muravi a Westrogothis occisum in vindictam mortis Ingonis ejus cooperazione acceleraverat; alii ob adventum in Gothiam non proxemonit, ut iura exigebant, interemptum ferunt.*
e. Crantzio in Wandal. Boleslaus Polonus, in Dania Bokislaus Polonorum Dux, Joanni Magno Bogoslawus Praeses. Is fuit Boleslaus III Crivoustus. Diugossus apud Cromerum lib. 5, rerum Polonicarum corrigendus, dum referit anno Domini mcccxxxviii, Boleslaus filio suo filiam Regis Danie cum ampla dote uxorem accepisse, cum filiam suam filio Regis Danie nuptiæ tradiderit. Nam quis hic ejus aliquotius filius fuerit, prudenter dubit Crantzius, quod Vladislau natu maximus, e Sibislava susceptus, habet Christianam uxorem supersitatem, Casimirus autem vix septimum tune annum attingenter.

f. *Crantzio Usa et Wartislaus, Princeps superioris Wandalie. Ab eo omnes Pomeraniz Duxes fuisse proognatos ostendit Petrus Bertius lib. 2, rerum Germanicarum cap. 21. De eo agenus n. Iuli in vita S. Othonis Episcopi Bambergensis, a quo cum fratre Casimiro ac ingenti subditorum numero, an. Ch. mcccxix fuitur baptizatus.*

g. *Crantzio Usa et Wartislaus dicuntur.*
h. *Emporium Vandalorum, amplum olim et potens, in insula Juhna situm ad lacum magnum, quem fluvii Panus, Zuvinus, et Divinovus efficiunt. Urbs olim Episcopalis, sed cum perpetuis Danorum bellis attrita esset, Episcopatus est Caminum translatus. Legendum de Julino Werdenhagen par. 3. Hanseat. cap. 23*

i. *Strala, vel Strala, insula effretum quod Rügen a continente dirimit. Ab eo munitionis oppidum Stralsunda denominatur, quasi fauces Strale, ut Crantzus lib. 7. Wandaliz cap. 3, referit, indicans Sund, Danica lingue vocabulum, angustam maris fauces significare.*

j. *Joviales hos Suenorum malleos describit Joan. Magnus lib. 1, hist. Goth. cap. 13.*